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dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostawe samochodéw osobowych nieoznakowanych
segmentu C w wersji hatchback dla KWP z s. w Radomiu — 5 szt.
Nr sprawy 7/18

W zwiazku z wplynigciem pytain od Wykonawey o tresci wskazanej ponizej, Zamawiajacy
dokonuje wyjasnien i zmiany tresci SIWZ:

Pytanie:

W zatgczniku nr 1 do SIWZ nr postgpowania 7/18 w rozdziale VI pkt 12 znajduje si¢ stwierdzenie ,,Przeglady
okresowe oraz naprawy w ramach gwarancji realizowane beda bezplatnie w miejscu uzytkowania pojazdu”.
Poniewaz marka Mazda nie posiada centralnego bilingu serwisowego nie mozemy przy sprzedazy samochodow
uwzgledni¢ serwisu w ASO Mazda w Radomiu. Mozliwe jest natomiast uwzglednieni przegladow przez czas
gwarancji w cenie auta przy serwisowaniu aut i napraw gwarancyjnych w ASO w Warszawie na ulicy
Gorczewskiej 32. Czy zwazajac na fakt, ze nadal jest to wojewodztwo mazowieckie mozemy zakwalifikowac
powyzsze jako akceptowalne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie:

W zalaczniku nr 3 do SIWZ w pkt 5 znajduje si¢ stwierdzenie ,,gwarancja na calo$¢ zabudowy w tym sygnalizacje
uprzywilejowania w ruchu”. Jest to pojecie ktore pojawia si¢ w dokumentach przetargowych po raz pierwszy.
Weczesniej nie znalazia sig¢ literalna wzmianka o sygnalizacji uprzywilejowania w ruchu. Czy moge prosi¢ o
przyblizenie i pomoc w zrozumieniu intencji powyzszego — czy chodzi tutaj o objecie gwarancja rzeczy materialnej
czy jakosci zamontowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w nastepujacym zakresic:

w zal. nr 3 do SIWZ pkt. 5:

byto:

Gwarancja na cato$¢ zabudowy w tym sygnalizacje uprzywilejowania w ruchu

jest:

Gwarancja na calo$¢ zabudowy.

W zwiazku z wprowadzona zmiang Zamawiajacy publikuje w zataczeniu zat. nr 3 o aktualnej tresci.

Pytanie:

W zalgczniku nr 5 do SIWZ dot. Adaptacji pojazdu bazowego na wersje ,nicoznakowana” znajduje sie
stwierdzenie, ze wykonawca ,,dokona adaptacji” natomiast w rozdziale VI pkt 10 zatacznika nr 1 znajduje sie zapis
o ,.bezplatnym udzieleniu konsultacji w zakresie mozliwo$ci zabudowania » — czy w tej sytuacji adaptacja ma
zosta¢ wykonana czy wykonawca ma stwierdzi¢, ze jest ona mozliwa w przedmiocie zaméwienia?

Odpowiedz:

Wykonawca zobowiazany jest wykona¢ adaptacje pojazdu wskazana w pkt. 1.5.4 zal. nr 1 do SIWZ, ponadto
wykonawca jest zobowiazany do bezptatnych konsultacji w zakresie dalszych mozliwosci adaptacji pojazdow w
zakresie wskazanym w rozdziale VI. pkt. 10.

Pytanie:



W zalagczniku numer 1 do SIWZ w pkt 1.4.9.1 Zamawiajacy wymaga propozycji ,.kolorow stonowanych”. Ze
wzgledu na termin realizacji przetargu dostepne sa nastgpujace stonowane kolory : Snowflake White Pear] (biaty
metalik), Sonic Silver (srebrny metalik) oraz jeden egzemplarz w przypadku ktérego czekamy na potwierdzenie
dostepnos$ci w kolorze Deep Crystal Blue (granatowy metalik). Prosimy o potwierdzenie i akceptacje powyzszych
koloréw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Ponadto Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie terminu skladania i otwarcia ofert:
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jest:

skladanie ofert - 19.02.2018 r. godz. 13:00 .

otwarcie ofert - 19.02.2018 r. godz. 13:30
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